

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2021

SESSÃO 1

OBJETO: Aquisição de materiais para os cursos de artesanato e bordado, visando atender os projetos da Assistência Social.

Na data de 23 de junho de 2021, às 8h, a Pregoeira Maria Rita Colevate de Lucas e a Equipe de Apoio reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe, conforme os atos que seguem:

CRENCIAMENTO:

Declarada aberta a sessão pela Senhora Pregoeira e, constatando a presença de interessado à sessão, teve início o credenciamento do participante, consistindo no exame dos documentos oferecido pelo interessado presente, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de proposta e a prática dos demais atos de atribuição do licitante, conforme credenciado abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa CPF	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
55890 Sim	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP DERKIAN ARAUJO DA GRAÇA	EPP 394.040.128-58	02.928.360/0001-83 53.586.696-3	Sim

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, a Senhora Pregoeira auxiliada pela equipe de apoio recebeu a declaração do licitante de que atende plenamente aos requisitos de habilitação estabelecidos no edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA:

Ato contínuo, foi aberto o envelope contendo a Proposta e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira procedeu à análise da proposta escrita, quando foi verificado se a proposta atendia aos requisitos do edital. Em seguida passou-se então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade da proposta, foi classificada a proposta escrita apresentada a seguir:

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 060.000.749 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ADESIVO PARA DECOUPAGE 12X12 COM DESENHO DIVERSOS PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 40 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LITOCART	4,37	174,80	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.909 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ALFINETE COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA C/ 360UNID. PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE CAIXA VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 10 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	NYBC	28,09	280,90	CLASSIFICADO S

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.904 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO APLIQUE DE BISCUIT PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MOURART	29,42	5.884,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.901 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ARAME 2MM PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FINO	2,18	65,40	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 007.001.272 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ARAME GALVANIZADO PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE MT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 10 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FIXTIL	36,27	362,70	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.909 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO ARGILA PACOTE DE 1 KG PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 15 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	RESENDE	5,01	75,15	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 008.001.135 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE COM 200 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	STYROFOR M	39,69	1.984,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 408.001.123 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BOLA ISOPOR 30 MM (3 CM) PACOTE COM 200 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	STYROFOR M	39,69	1.984,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 008.001.136 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BOLA ISOPOR 40 MM PACOTE COM 200 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	STYROFOR M	100,00	5.000,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.894 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BORDADO INGLES 9 CM PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	REGINA WORDMA NN	56,93	5.693,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.897 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BROXA 835 N°0 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	TIGRE	7,39	221,70	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.898 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO BROXA 835 N°2 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	TIGRE	7,39	221,70	CLASSIFICADO S

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 410.001.114 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAIXA MDF 15X15X5 C/ TAMPA PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	WN	4,26	213,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 410.001.115 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CAIXA MDF 20X20X5 PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	WN	10,16	508,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 060.000.750 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO COLA BRANCA EXTRA FORTE PARA BISCUIT PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	TEKBOND	23,93	717,90	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.895 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO COLA GLITTER 23G PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE CX VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ZASTRAZ	8,00	1.600,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.910 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO CORDAO ENCERADO PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	SETTANYL	13,81	1.381,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.891 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO FITA FLORAL ADESIVA VERDE MUSGO (1,2 CM X 27 M) PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE RL VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	GREEN DIAMOND	28,93	867,90	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 408.001.045 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO FOLHA DE E.V.A COM GLITER, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE FOLHA VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 300 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	HAITI	4,23	1.269,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 408.001.043 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO (ESTAMPAS E CORES VARIADAS) , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE FOLHA VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 300 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	HAITI	4,23	1.269,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 408.001.044 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO FOLHA DE E.V.A LISO, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE FOLHA VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 300 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	HAITI	4,23	1.269,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.910 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO FOLHA DE PAPEL CARBONO PARA TECIDO CAIXA COM 10 FOLHAS PROponente / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE CAIXA VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 10 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PRINTERS	25,76	257,60	CLASSIFICADO S

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.899 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO IMÃ BARRA DE 5 METROS PARA ARTESANATO PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FINO	40,46	2.023,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.900 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO KIT TUBOS MODELADORES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	DESTAQUE CIA	541,23	16.236,90	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.902 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO LINHA MAGICA TRANSPARENTE - FIO DE NYLON PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 200 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP MOTIVO: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	DESCCLASSIFICADO
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.652 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MASSA PRONTA DE BISCUIT BRANCA 1 KG PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE POTE VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ACRILEX	20,49	614,70	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.905 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MEIA BUCLÊ PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 80 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PASSO FOFO	5,12	409,60	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.892 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MEIA DE SEDA LISA PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE CM VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ORIENTAL	21,51	2.151,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.911 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MINI LACINHOS PACOTE COM 100 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 100 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LAÇO & CIA	21,62	2.162,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.907 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MUSGO VERDE DESIDRATADA PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 80 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ALL GARDEN	36,53	2.922,40	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.908 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO OLHOS MOVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 15 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	S.PROCHO WNIK	6,31	94,65	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.911 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PAPEL TERMOCOLANTE 46CM X 20MT PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE ROLO VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 4 VALOR TOTAL	STATUS LANCE
	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP MOTIVO: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	DESCCLASSIFICADO

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.893 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PASSA FITA BRANCO COM 3 CM X 13,7 M PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE MT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 80 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MARILDA	24,23	1.938,40	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 063.001.790 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL CHATO 843 N° 02 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	4,50	135,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 063.001.326 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL CHATO N°-06- PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	4,50	135,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.895 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL PARA TECIDO-815 N°10 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	3,65	109,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.896 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL PARA TECIDO 815- N° 6 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	3,65	109,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.894 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL PARA TECIDOS-815 N°4 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	3,65	109,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.892 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°0 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	3,65	109,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.893 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°12 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 30 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	LEO E LEO	3,65	109,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.903 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PISTILOS PARA FLORES MAÇO COM 50 UNIDADES PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE MAÇO VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 250 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	BEIJA FLOR	6,69	1.672,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 008.001.114 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REFIL COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KG PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE PCT VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 15 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	RENDICOLA	45,19	677,85	CLASSIFICADO S

ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 008.001.119 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO REVOLVER PARA COLA QUENTE FINO PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UND VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 20 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	VMP	19,20	384,00	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 409.001.043 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TESOURA GRANDE 8", 21 CM. PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 20 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	VMP	9,93	198,60	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.908 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TESOURA TECELÃO PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 50 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	BRINOX	20,59	1.029,50	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.001.192 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TNT 40G (CORES DIVERSAS) PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE ROLO VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 4 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	NEW	60,59	242,36	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.000.775 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TOALHA FELPUDA TAMANHA 70X1,40M PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MERCATEX	41,22	2.473,20	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.000.773 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TOALHA FELPUDA TAMANHO 30X45CM PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MERCATEX	28,13	1.687,80	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 043.000.774 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO TOALHA FELPUDA TAMANHO 50X80 PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 60 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
1	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MERCATEX	32,57	1.954,20	CLASSIFICADO S
ITEM CLASSIF.	CÓDIGO 080.001.906 CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO VASOS PLASTICOS PROPONENTE / FORNECEDOR	MARCA	UNIDADE UN VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE 40 VALOR TOTAL	STATUS LANÇE
	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP MOTIVO: ITEM NÃO COTADO		0,00	0,00	DESCLASSIFICADO

RODADA DE LANCES, LC 123/2006 E NEGOCIAÇÃO:

A etapa de lance ficou prejudicada, uma vez que restou classificada para o certame uma única proposta, passando para a fase de negociação.

NEGOCIAÇÃO

Com vista a aumentar a vantajosidade para a Administração Municipal, a pregoeira realizou a negociação com o representante da empresa, resultando no valor conforme consta abaixo:

Item 1	Rodada	Nº Lance	Código 060.000.749 Código	Descrição do Produto/Serviço ADESIVO PARA DECOUPAGE 12X12 COM DESENHO DIVERSOS Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 40 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,37	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,60183	4,30	Negociado
Item 2	Rodada	Nº Lance	Código 043.001.909 Código	Descrição do Produto/Serviço ALFINETE COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA C/ 360UNID. Proponente / Fornecedor	Unidade CAIXA % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	28,09	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,3204	28,00	Negociado
Item 3	Rodada	Nº Lance	Código 080.001.904 Código	Descrição do Produto/Serviço APLIQUE DE BISCUIT Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 200 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	29,42	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,4276	29,00	Negociado
Item 4	Rodada	Nº Lance	Código 080.001.901 Código	Descrição do Produto/Serviço ARAME 2MM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 30 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	2,18	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,37615	2,15	Negociado
Item 5	Rodada	Nº Lance	Código 007.001.272 Código	Descrição do Produto/Serviço ARAME GALVANIZADO Proponente / Fornecedor	Unidade MT % Desconto	Quantidade 10 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	36,27	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	3,50152	35,00	Negociado
Item 6	Rodada	Nº Lance	Código 080.001.909 Código	Descrição do Produto/Serviço ARGILA PACOTE DE 1 KG Proponente / Fornecedor	Unidade PCT % Desconto	Quantidade 15 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	5,01	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,1996	5,00	Negociado
Item 7	Rodada	Nº Lance	Código 008.001.135 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE COM 200 UNIDADES Proponente / Fornecedor	Unidade PCT % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	39,69	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,73847	39,00	Negociado
Item 8	Rodada	Nº Lance	Código 408.001.123 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLA ISOPOR 30 MM (3 CM) PACOTE COM 200 UNIDADES Proponente / Fornecedor	Unidade PCT % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	39,69	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	4,258	38,00	Negociado
Item 9	Rodada	Nº Lance	Código 008.001.136 Código	Descrição do Produto/Serviço BOLA ISOPOR 40 MM PACOTE COM 200 UNIDADES Proponente / Fornecedor	Unidade PCT % Desconto	Quantidade 50 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	100,00	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	60,50	39,50	Negociado
Item 10	Rodada	Nº Lance	Código 043.001.894 Código	Descrição do Produto/Serviço BORDADO INGLES 9 CM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade 100 Vlr. Lance Unit.	Situação
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	56,93	Finalizado
			55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,63359	56,00	Negociado

Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		080.001.897	BROXA 835 N°0	un	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	7,39	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	1,21786	7,30	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		080.001.898	BROXA 835 N°2	un	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	7,39	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	1,21786	7,30	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		410.001.114	CAIXA MDF 15X15X5 C/ TAMP	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,26	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,23474	4,25	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		410.001.115	CAIXA MDF 20X20X5	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	10,16	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	1,5748	10,00	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		060.000.750	COLA BRANCA EXTRA FORTE PARA BISCUIT	un	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	23,93	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	4,30422	22,90	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		043.001.895	COLA GLITTER 23G	CX	200	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	8,00	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	50,375	3,97	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		080.001.910	CORDAO ENCERADO	un	100	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	13,81	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,07241	13,80	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		080.001.891	FITA FLORAL ADESIVA VERDE MUSGO (1,2 CM X 27 M)	RL	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	28,93	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	1,48635	28,50	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		408.001.045	FOLHA DE E.V.A COM GLITER, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM.	FOLHA	300	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,23	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,70922	4,20	Negociado
Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
		408.001.043	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO (ESTAMPAS E CORES VARIADAS) , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM.	FOLHA	300	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,23	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	3,07329	4,10	Negociado

Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
21		408.001.044	FOLHA DE E.V.A LISO, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM.	FOLHA	300	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,23	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	24,34988	3,20	Negociado
22		043.001.910	FOLHA DE PAPEL CARBONO PARA TECIDO CAIXA COM 10 FOLHAS	CAIXA	10	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	25,76	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	6,8323	24,00	Negociado
23		080.001.899	IMÃ BARRA DE 5 METROS PARA ARTESANATO	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	40,46	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,13693	40,00	Negociado
24		080.001.900	KIT TUBOS MODELADORES	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	541,23	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	20,13562	432,25	Negociado
26		043.001.652	MASSA PRONTA DE BISCUIT BRANCA 1 KG	POTE	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	20,49	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	2,39141	20,00	Negociado
27		080.001.905	MEIA BUCLÊ	UN	80	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	5,12	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	2,34375	5,00	Negociado
28		043.001.892	MEIA DE SEDA LISA	CM	100	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	21,51	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	7,48489	19,90	Negociado
29		080.001.911	MINI LACINHOS PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	100	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	21,62	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,43386	21,31	Negociado
30		080.001.907	MUSGO VERDE DESIDRATADA	PCT	80	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	36,53	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	4,79058	34,78	Negociado
31		080.001.908	OLHOS MOVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	15	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	6,31	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,15848	6,30	Negociado

Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
33		043.001.893	PASSA FITA BRANCO COM 3 CM X 13,7 M	MT	80	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	24,23	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,49525	24,11	Negociado
34		063.001.790	PINCEL CHATO 843 N° 02	un	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,50	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	6,66667	4,20	Negociado
35		063.001.326	PINCEL CHATO Nº-06-	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	4,50	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	5,55556	4,25	Negociado
36		080.001.895	PINCEL PARA TECIDO-815 N°10	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	3,65	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,36986	3,60	Negociado
37		080.001.896	PINCEL PARA TECIDO 815- N° 6	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	3,65	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	4,10959	3,50	Negociado
38		080.001.894	PINCEL PARA TECIDOS-815 N°4	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	3,65	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	5,47945	3,45	Negociado
39		080.001.892	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°0	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	3,65	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	9,58904	3,30	Negociado
40		080.001.893	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°12	UN	30	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	3,65	
41		080.001.903	PISTILOS PARA FLORES MAÇO COM 50 UNIDADES	MAÇO	250	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	6,69	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	1,34529	6,60	Negociado
42		008.001.114	REFIL COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KG	PCT	15	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	45,19	
		55890	MARIA DO CARMO CRISTOFORO LTDA - EPP	0,35406	45,03	Negociado

Item Rodada	Nº Lance	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação
43		008.001.119	REVOLVER PARA COLA QUENTE FINO	UND	20	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	19,20	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	1,04167	19,00	Negociado
44		409.001.043	TESOURA GRANDE 8", 21 CM.	UN	20	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	9,93	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,30211	9,90	Negociado
45		043.001.908	TESOURA TECELÃO	UN	50	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	20,59	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	3,83681	19,80	Negociado
46		043.001.192	TNT 40G (CORES DIVERSAS)	ROLO	4	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	60,59	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,97376	60,00	Negociado
47		043.000.775	TOALHA FELPUDA TAMANHA 70X1,40M	un	60	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	41,22	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	7,08394	38,30	Negociado
48		043.000.773	TOALHA FELPUDA TAMANHO 30X45CM	un	60	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	28,13	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	10,62922	25,14	Negociado
49		043.000.774	TOALHA FELPUDA TAMANHO 50X80	un	60	
		Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	0,00	32,57	Finalizado
		55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	2,21062	31,85	Negociado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de negociação. As ofertas foram classificadas de acordo com os seguintes preços:

ITEM MÉDIA COTADA	CÓDIGO COD. FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PROPONENTE / FORNECEDOR	UNIDADE MELHOR PREÇO	QUANTIDADE SITUAÇÃO/OBS.
1 4,375	060.000.749 55890	ADESIVO PARA DECOUPAGE 12X12 COM DESENHO DIVERSOS MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 4,30	40 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
2 28,09667	043.001.909 55890	ALFINETE COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA C/ 360UNID. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	CAIXA 28,00	10 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
3 29,425	080.001.904 55890	APLIQUE DE BISCUIT MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 29,00	200 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
4 2,18333	080.001.901 55890	ARAME 2MM MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 2,15	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA

5	007.001.272	ARAME GALVANIZADO	MT	10
36,27667	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	35,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
6	080.001.909	ARGILA PACOTE DE 1 KG	PCT	15
5,01	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	5,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
7	008.001.135	BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
39,6925	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	39,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
8	408.001.123	BOLA ISOPOR 30 MM (3 CM) PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
39,6925	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	38,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
9	008.001.136	BOLA ISOPOR 40 MM PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
39,6925	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	39,50	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
10	043.001.894	BORDADO INGLES 9 CM	UN	100
56,93333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	56,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
11	080.001.897	BROXA 835 N°0	UN	30
7,39333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	7,30	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
12	080.001.898	BROXA 835 N°2	UN	30
7,39333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	7,30	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
13	410.001.114	CAIXA MDF 15X15X5 C/ TAMPA	UN	50
4,26667	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	4,25	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
14	410.001.115	CAIXA MDF 20X20X5	UN	50
10,1625	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	10,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
15	060.000.750	COLA BRANCA EXTRA FORTE PARA BISCUIT	UN	30
23,93333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	22,90	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
16	043.001.895	COLA GLITTER 23G	CX	200
3,975	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	3,97	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
17	080.001.910	CORDAO ENCERADO	UN	100
13,81333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	13,80	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
18	080.001.891	FITA FLORAL ADESIVA VERDE MUSGO (1,2 CM X 27 M)	RL	30
28,93	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	28,50	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
19	408.001.045	FOLHA DE E.V.A COM GLITER, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM,	FOLHA	300
4,23	55890	ESPESSURA DE 2MM.	4,20	ACEITO
		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP		APENAS 1 PROPOSTA
20	408.001.043	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO (ESTAMPAS E CORES VARIADAS) , 600	FOLHA	300
4,23	55890	MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM.	4,10	ACEITO
		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP		APENAS 1 PROPOSTA
21	408.001.044	FOLHA DE E.V.A LISO, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM,	FOLHA	300
4,23	55890	ESPESSURA DE 2MM.	3,20	ACEITO
		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP		APENAS 1 PROPOSTA
22	043.001.910	FOLHA DE PAPEL CARBONO PARA TECIDO CAIXA COM 10 FOLHAS	CAIXA	10
25,76667	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	24,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
23	080.001.899	IMÃ BARRA DE 5 METROS PARA ARTESANATO	UN	50
40,46333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	40,00	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
24	080.001.900	KIT TUBOS MODELADORES	UN	30
541,23	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	432,25	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
25	080.001.902	LINHA MAGICA TRANSPARENTE - FIO DE NYLON	UN	200
2,3325			0,00	FRACASSADO
				DESERTO

26 20,4925	043.001.652 55890	MASSA PRONTA DE BISCUIT BRANCA 1 KG MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	POTE 20,00	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
27 5,1225	080.001.905 55890	MEIA BUCLÊ MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 5,00	80 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
28 21,51	043.001.892 55890	MEIA DE SEDA LISA MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	CM 19,90	100 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
29 21,62	080.001.911 55890	MINI LACINHOS PACOTE COM 100 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT 21,31	100 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
30 36,53667	080.001.907 55890	MUSGO VERDE DESIDRATADA MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT 34,78	80 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
31 6,31667	080.001.908 55890	OLHOS MOVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT 6,30	15 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
32 266,46667	043.001.911	PAPEL TERMOCOLANTE 46CM X 20MT	ROLO 0,00	4 FRACASSADO DESERTO
33 24,23	043.001.893 55890	PASSA FITA BRANCO COM 3 CM X 13,7 M MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MT 24,11	80 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
34 4,50	063.001.790 55890	PINCEL CHATO 843 N° 02 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 4,20	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
35 4,50	063.001.326 55890	PINCEL CHATO Nº-06- MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 4,25	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
36 3,65	080.001.895 55890	PINCEL PARA TECIDO-815 N°10 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 3,60	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
37 3,65	080.001.896 55890	PINCEL PARA TECIDO 815- N° 6 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 3,50	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
38 3,65	080.001.894 55890	PINCEL PARA TECIDOS-815 N°4 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 3,45	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
39 3,65	080.001.892 55890	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°0 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 3,30	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
40 3,65	080.001.893 55890	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°12 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 3,65	30 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
41 6,6975	080.001.903 55890	PISTILOS PARA FLORES MAÇO COM 50 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MAÇO 6,60	250 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
42 45,19667	008.001.114 55890	REFIL COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KG MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT 45,03	15 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
43 19,20333	008.001.119 55890	REVOLVER PARA COLA QUENTE FINO MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UND 19,00	20 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
44 9,935	409.001.043 55890	TESOURA GRANDE 8", 21 CM. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 9,90	20 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
45 20,59667	043.001.908 55890	TESOURA TECELÃO MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN 19,80	50 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA
46 60,59667	043.001.192 55890	TNT 40G (CORES DIVERSAS) MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ROLO 60,00	4 ACEITO APENAS 1 PROPOSTA

47	043.000.775	TOALHA FELPUDA TAMANHA 70X1,40M	UN	60
41,225	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	38,30	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
48	043.000.773	TOALHA FELPUDA TAMANHO 30X45CM	UN	60
28,13333	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	25,14	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
49	043.000.774	TOALHA FELPUDA TAMANHO 50X80	UN	60
32,57	55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	31,85	ACEITO
				APENAS 1 PROPOSTA
50	080.001.906	VASOS PLASTICOS	UN	40
1,65			0,00	FRACASSADO
				DESERTO

HABILITAÇÃO

Aberto o Envelope nº 02 da licitante que apresentou os menores preços e analisado os documentos, foi verificado o atendimento aos requisitos estabelecidos no Edital, razão pela qual foi habilitada, conforme segue:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
55890	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	EPP	DERKIAN ARAUJO DA GRAÇA	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi declarado vencedor o licitante, de acordo com os respectivos itens, não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelo representante presente, a Senhora Pregoeira adjudicou os itens do pregoão a empresa vencedora, conforme segue:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudicado	Quantidade Marca
1	060.000.749	ADESIVO PARA DECOUPAGE 12X12 COM DESENHO DIVERSOS	UN	40
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	LITOCART
2	043.001.909	ALFINETE COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA C/ 360UNID.	CAIXA	10
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	NYBC
3	080.001.904	APLIQUE DE BISCUIT	UN	200
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	MOURART
4	080.001.901	ARAME 2MM	UN	30
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	FINO
5	007.001.272	ARAME GALVANIZADO	MT	10
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	FIXTIL
6	080.001.909	ARGILA PACOTE DE 1 KG	PCT	15
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	RESENDE
7	008.001.135	BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	STYROFORM
8	408.001.123	BOLA ISOPOR 30 MM (3 CM) PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	STYROFORM
9	008.001.136	BOLA ISOPOR 40 MM PACOTE COM 200 UNIDADES	PCT	50
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	STYROFORM
10	043.001.894	BORDADO INGLES 9 CM	UN	100
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	REGINA WORDMANN
11	080.001.897	BROXA 835 N°0	un	30
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	TIGRE
12	080.001.898	BROXA 835 N°2	un	30
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	TIGRE
13	410.001.114	CAIXA MDF 15X15X5 C/ TAMPÁ	UN	50
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	WN
14	410.001.115	CAIXA MDF 20X20X5	UN	50
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	WN
15	060.000.750	COLA BRANCA EXTRA FORTE PARA BISCUIT	un	30
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	TEKBOND
16	043.001.895	COLA GLITTER 23G	CX	200
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	ZASTRAZ
17	080.001.910	CORDAO ENCERADO	un	100
55890		MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	Sim	SETTANYL

18 55890	080.001.891	FITA FLORAL ADESIVA VERDE MUSGO (1,2 CM X 27 M) MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	RL Sim	30 GREEN DIAMOND
19 55890	408.001.045	FOLHA DE E.V.A COM GLITER, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FOLHA Sim	300 HAITI
20 55890	408.001.043	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO (ESTAMPAS E CORES VARIADAS) , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FOLHA Sim	300 HAITI
21 55890	408.001.044	FOLHA DE E.V.A LISO, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	FOLHA Sim	300 HAITI
22 55890	043.001.910	FOLHA DE PAPEL CARBONO PARA TECIDO CAIXA COM 10 FOLHAS MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	CAIXA Sim	10 PRINTERS
23 55890	080.001.899	IMÃ BARRA DE 5 METROS PARA ARTESANATO MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	50 FINO
24 55890	080.001.900	KIT TUBOS MODELADORES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 DESTAQUE CIA
26 55890	043.001.652	MASSA PRONTA DE BISCUIT BRANCA 1 KG MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	POTE Sim	30 ACRILEX
27 55890	080.001.905	MEIA BUCLÊ MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	80 PASSO FOFO
28 55890	043.001.892	MEIA DE SEDA LISA MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	CM Sim	100 ORIENTAL
29 55890	080.001.911	MINI LACINHOS PACOTE COM 100 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT Sim	100 LAÇO & CIA
30 55890	080.001.907	MUSGO VERDE DESIDRATADA MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT Sim	80 ALL GARDEN
31 55890	080.001.908	OLHOS MOVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT Sim	15 S.PROCHOWNIK
33 55890	043.001.893	PASSA FITA BRANCO COM 3 CM X 13,7 M MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MT Sim	80 MARILDA
34 55890	063.001.790	PINCEL CHATO 843 N° 02 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	un Sim	30 LEO E LEO
35 55890	063.001.326	PINCEL CHATO Nº-06- MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
36 55890	080.001.895	PINCEL PARA TECIDO-815 N°10 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
37 55890	080.001.896	PINCEL PARA TECIDO 815- N° 6 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
38 55890	080.001.894	PINCEL PARA TECIDOS-815 N°4 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
39 55890	080.001.892	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°0 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
40 55890	080.001.893	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°12 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	30 LEO E LEO
41 55890	080.001.903	PISTILOS PARA FLORES MAÇO COM 50 UNIDADES MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	MAÇO Sim	250 BEIJA FLOR
42 55890	008.001.114	REFIL COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KG MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	PCT Sim	15 RENDICOLA
43 55890	008.001.119	REVOLVER PARA COLA QUENTE FINO MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UND Sim	20 VMP
44 55890	409.001.043	TESOURA GRANDE 8", 21 CM. MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	20 VMP
45 55890	043.001.908	TESOURA TECELÃO MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	UN Sim	50 BRINOX
46 55890	043.001.192	TNT 40G (CORES DIVERSAS) MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	ROLO Sim	4 NEW
47 55890	043.000.775	TOALHA FELPUDA TAMANHA 70X1,40M MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	un Sim	60 MERCATEX
48 55890	043.000.773	TOALHA FELPUDA TAMANHO 30X45CM MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	un Sim	60 MERCATEX
49 55890	043.000.774	TOALHA FELPUDA TAMANHO 50X80 MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP	un Sim	60 MERCATEX

Em seguida, informou a Senhora Pregoeira que os autos do processo serão encaminhados à autoridade superior, o Prefeito Municipal, para que delibere sobre o ato de homologação.

OCORRÊNCIAS

Não houve o registro de ocorrência na sessão pública.

RECURSO ADMINISTRATIVO

Não houve apresentações de recursos.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Senhora Pregoeira declarou encerrada a sessão, informando o valor total dos itens adjudicados ao proponente, conforme demonstrativo abaixo:

Item	55890 Código	MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP CNPJ: 02.928.360/0001-83 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	060.000.749	ADESIVO PARA DECOUPAGE 12X12 COM DESENHO DIVERSOS Marca: LITOCART	UN	40	4,30	172,00
2	043.001.909	ALFINETE COM CABEÇA DE BOLINHA CAIXA C/ 360UNID. Marca: NYBC	CAIXA	10	28,00	280,00
3	080.001.904	APLIQUE DE BISCUIT Marca: MOURART	UN	200	29,00	5.800,00
4	080.001.901	ARAME 2MM Marca: FINO	UN	30	2,15	64,50
5	007.001.272	ARAME GALVANIZADO Marca: FIXTIL	MT	10	35,00	350,00
6	080.001.909	ARGILA PACOTE DE 1 KG Marca: RESENDE	PCT	15	5,00	75,00
7	008.001.135	BOLA DE ISOPOR 35 MM PACOTE COM 200 UNIDADES Marca: STYROFORM	PCT	50	39,00	1.950,00
8	408.001.123	BOLA ISOPOR 30 MM (3 CM) PACOTE COM 200 UNIDADES Marca: STYROFORM	PCT	50	38,00	1.900,00
9	008.001.136	BOLA ISOPOR 40 MM PACOTE COM 200 UNIDADES Marca: STYROFORM	PCT	50	39,50	1.975,00
10	043.001.894	BORDADO INGLES 9 CM Marca: REGINA WORDMANN	UN	100	56,00	5.600,00
11	080.001.897	BROXA 835 N°0 Marca: TIGRE	un	30	7,30	219,00
12	080.001.898	BROXA 835 N°2 Marca: TIGRE	un	30	7,30	219,00
13	410.001.114	CAIXA MDF 15X15X5 C/ TAMPAS Marca: WN	UN	50	4,25	212,50
14	410.001.115	CAIXA MDF 20X20X5 Marca: WN	UN	50	10,00	500,00
15	060.000.750	COLA BRANCA EXTRA FORTE PARA BISCUIT Marca: TEKBOARD	un	30	22,90	687,00
16	043.001.895	COLA GLITTER 23G Marca: ZASTRAZ	CX	200	3,97	794,00
17	080.001.910	CORDAO ENCERADO Marca: SETTANYL	un	100	13,80	1.380,00
18	080.001.891	FITA FLORAL ADESIVA VERDE MUSGO (1,2 CM X 27 M) Marca: GREEN DIAMOND	RL	30	28,50	855,00
19	408.001.045	FOLHA DE E.V.A COM GLITER, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. Marca: HAITI	FOLHA	300	4,20	1.260,00
20	408.001.043	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO (ESTAMPAS E CORES VARIADAS) , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. Marca: HAITI	FOLHA	300	4,10	1.230,00
21	408.001.044	FOLHA DE E.V.A LISO, CORES VARIADAS , 600 MM X 400 MM, ESPESSURA DE 2MM. Marca: HAITI	FOLHA	300	3,20	960,00
22	043.001.910	FOLHA DE PAPEL CARBONO PARA TECIDO CAIXA COM 10 FOLHAS Marca: PRINTERS	CAIXA	10	24,00	240,00
23	080.001.899	IMÃ BARRA DE 5 METROS PARA ARTESANATO Marca: FINO	UN	50	40,00	2.000,00
24	080.001.900	KIT TUBOS MODELADORES Marca: DESTAQUE CIA	UN	30	432,25	12.967,50
26	043.001.652	MASSA PRONTA DE BISCUIT BRANCA 1 KG Marca: ACRILEX	POTE	30	20,00	600,00
27	080.001.905	MEIA BUCLÉ Marca: PASSO FOFO	UN	80	5,00	400,00
28	043.001.892	MEIA DE SEDA LISA Marca: ORIENTAL	CM	100	19,90	1.990,00
29	080.001.911	MINI LACINHOS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: LAÇO & CIA	PCT	100	21,31	2.131,00
30	080.001.907	MUSGO VERDE DESIDRATADA Marca: ALL GARDEN	PCT	80	34,78	2.782,40
31	080.001.908	OLHOS MOVEIS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: S.PROCHOWNIK	PCT	15	6,30	94,50

33	043.001.893	PASSA FITA BRANCO COM 3 CM X 13,7 M Marca: MARILDA	MT	80	24,11	1.928,80
34	063.001.790	PINCEL CHATO 843 N° 02 Marca: LEO E LEO	un	30	4,20	126,00
35	063.001.326	PINCEL CHATO Nº-06- Marca: LEO E LEO	UN	30	4,25	127,50
36	080.001.895	PINCEL PARA TECIDO-815 N°10 Marca: LEO E LEO	UN	30	3,60	108,00
37	080.001.896	PINCEL PARA TECIDO 815- N° 6 Marca: LEO E LEO	UN	30	3,50	105,00
38	080.001.894	PINCEL PARA TECIDOS-815 N°4 Marca: LEO E LEO	UN	30	3,45	103,50
39	080.001.892	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°0 Marca: LEO E LEO	UN	30	3,30	99,00
40	080.001.893	PINCEL PINTURA EM TECIDO-815 N°12 Marca: LEO E LEO	UN	30	3,65	109,50
41	080.001.903	PISTILOS PARA FLORES MAÇO COM 50 UNIDADES Marca: BEIJA FLOR	MAÇO	250	6,60	1.650,00
42	008.001.114	REFIL COLA QUENTE FINO PACOTE DE 1 KG Marca: RENDICOLA	PCT	15	45,03	675,45
43	008.001.119	REVOLVER PARA COLA QUENTE FINO Marca: VMP	UND	20	19,00	380,00
44	409.001.043	TESOURA GRANDE 8", 21 CM. Marca: VMP	UN	20	9,90	198,00
45	043.001.908	TESOURA TECELÃO Marca: BRINOX	UN	50	19,80	990,00
46	043.001.192	TNT 40G (CORES DIVERSAS) Marca: NEW	ROLO	4	60,00	240,00
47	043.000.775	TOALHA FELPUDA TAMANHA 70X1,40M Marca: MERCATEX	un	60	38,30	2.298,00
48	043.000.773	TOALHA FELPUDA TAMANHO 30X45CM Marca: MERCATEX	un	60	25,14	1.508,40
49	043.000.774	TOALHA FELPUDA TAMANHO 50X80 Marca: MERCATEX	un	60	31,85	1.911,00
Total do Proponente						R\$ 62.246,55

Em seguida, nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, que vai assinada pela Senhora Pregoeira, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio e, ainda, pelo representante da licitante presente e que assim o desejaram.

Pregoeira:

Maria Rita Colevate de Lucas: _____

Membros da Equipe de Apoio:

Luciano Rodrigues Camilotti: _____

Rosimara Ap. Alves: _____

Proponentes:

Representante: DERKIAN ARAUJO DA GRAÇA
CPF.: 394.040.128-58
RG.: 53.586.696-3
Empresa: MARIA DO CARMO CHRISTOFORO LTDA - EPP